
 

 

Andrea Lippi 
Professore Ordinario 

Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
andrea.lippi@unifi.it  

+39 055 2759074 

Scuola di Scienze Politiche “Cesare Alfieri” 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
 
- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, ed in particolare l’art. 31, che 

disciplina gli organi e i compiti della Scuola; 

- VISTO il Regolamento di Ateneo delle Scuole, ed in particolare l’art. 7, comma 5, 

laddove si dispone che il Presidente può nominare un Vice Presidente tra i membri 

del Consiglio della Scuola che lo sostituisca in caso di assenza o impedimento, 

 

 

DECRETA 
 
 
 

la nomina della Prof.ssa Annalisa Tonarelli a Vice Presidente della Scuola di Scienze 

Politiche “Cesare Alfieri” a decorrere dalla data del presente decreto. 

 

 

 

Firenze, 26 giugno 2025 

 

   Il Presidente 

 Prof. Andrea Lippi 

 

 

 


		2025-06-26T18:06:31+0200




